11. Die 28 mensis Septembris anno 1936 in pago 8. Feliu de Codi-
nas (in provincia Barcinonensi) interfectus est Frater Franciscus 
Xaverius Ponsa Casallach, professus, sodalis Communitatis Sancti 
Baudilii de Llobregat (in provincia Barcinonensi), natus die 20 mensis 
Augusti anno 1916 in oppido Moya, in dioecesi Vicensi. 

12. Die 5 mensis Novembris anno 1936 Matriti necatus est Frater 
Ioannes Antonius Burro Más, professus, sodalis Communitatis loci 
Ciempozuelos, natus die 28 mensis Iunii anno 1914 Barcinone. Tem
pore mortis suae stipendia merebat. 

13. Die 10 mensis Novembris anno 1936 Barcinone occisus est 
Frater Acisclus Pina Piazuelo, oblatus, ad Communitatem pertinens 
Asyli-Valetudinarii eiusdem urbis, ortus die 26 mensis Iulii anno 1878 
in civitate Caspe (in provincia Caesaraugustana). 
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14. Die 24 mensis Novembris anno 1936 Valentiae caesus est Frater 
Tobias Borras Román, professus, ad Communitatem pertinens loci 
Ciempozuelos (in provincia Matritensi), natus die 14 mensis Aprilis 
anno 1861 Sancti Georgii in dioecesi Dertosensi. 

15. Die 28 mensis Novembris anno 1936 in vico Paracuellos dei 
Jarama (in provincia Matritensi) interfecti sunt quindecim religiosi 
domus loci Ciempozuelos (in provincia Matritensi), qui adiuncto va
letudinario etiam militibus mente captis assidebant. Post aliquot cu
stodiae menses in qua patienter et fortiter indignitates passi sunt et 
vexationes, plumbo transfossi sunt. Hi fuerunt : 

— Pater Ioannes Iesus Adradas Gonzalo, presbyter professus et ma
gister novitiorum, olim superior provincialis, natus die 15 mensis 
Augusti anno 1878 in loco Conquezuela, in dioecesi Seguntina; 

— Sacerdos Iosephus Mora Velasco, postulans, natus die 18 men
sis Augusti anno 1886 Cordubae, ad dioecesim Toletanam pertinens; 

— Frater Villelmus Llop Gaya, professus, domus superior, quon
dam superior provincialis, Villae Regalis natus in dioecesi Dertosensi 
die 10 mensis Novembris anno 1880; 

— Frater Clemens Diez Sahagûn, professus, ortus die 23 mensis 
Novembris anno 1861 in loco Fuentes de Nava, in dioecesi Palentina; 

— Frater Lazarus Mugica Goiburu, professus, natus die 5 mensis 
Aprilis anno 1867 in pago Idiazábal, in dioecesi Victoriensi ; 

— Frater Martinianus Meléndez Sánchez, professus, natus die 15 
mensis Ianuarii anno 1878 Malacae; 

— Frater Petrus Maria Alcalde Negredo, professus, ortus die 26 
mensis Novembris anno 1878 Ledesmae, in dioecesi Oxomensi; 

— Frater Iulianus Plazaola Artola, professus, natus die 12 mensis 
Septembris anno 1915 Sancti Sebastiani in dioecesi Victoriensi;